
Burmistrz Łabissyna

ZRZĄDZENIE Nr 120.17.2011
BURMISTRZA ŁABISZYNA

z dnia 12.05.2011

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2011 rok.

Na podstawie art.257 ust.3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych / Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz.1240/ oraz art.30 ust.1 i ust.2 pkt 4 ustawy
z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym / Dz.U. nr. 142 z 2001 roku,
póz.1591 z późniejszymi zmianami/ oraz Uchwała nr 111/18/2010 Rady Miejskiej w
Łabiszynie z dnia 29.12.2010 roku w sprawie budżetu gminy na 2011 rok zarządzam,
co następuje :

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2011 rok :

1) przeniesienia między klasyfikacjami o kwotę 257.114,35 zgodnie z ałącznikeim nr 1
do zarządzenia.

2) zwiększenie planu dochodów na kwotę 244.130,00 zgodnie z załącznikiem 1,2,3 i 4
do zarządzenia.

Budżet po zmianach wynosi:

DOCHODY 29.724.472,27

w tym dotacja na zadania zlecone i powierzone w kwocie: 3.698.817,00

WYDATKI 31.166.437,27

w tym dotacja na zadania zlecone i powierzone w kwocie: 3.698.817,00

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

B U R M I S T R Z

Jacek,



PLAN DOCHODÓW
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 120.17.2011 z dnia 12.05.2011

Dział

010

852

Rozdział

01095

85219

Paragraf

2010

2010

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
Dieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

Razem:

Przed zmianą

3 351 933,00

0,00

0,00

3 908 035,00

141 057,00

457,00

29 480 342,27

Zmiana

243 673,00

243 673,00

243 673,00

457,00

457,00

457,00

244130,00

Po zmianie

3 595 606,00

243 673,00

243 673,00

3 908 492,00

141 514,00

914,00

29 724 472,27
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Burmisln; Łabteyna
PLAN WYDATKÓW
Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 120.17.2011 z dnia 12.05.2011

Dział

010

750

801

Rozdział

01095

75023

75056

80101

80104

Paragraf

4210

4430

4210

4270

4570

4580

4610

3020

3040

4110

4120

4170

4010

4210

4240

4260

4300

4580

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Różne opłaty i składki

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu pozostałych podatków i opłat

Pozostałe odsetki

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

Spis powszechny i inne

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Pozostałe odsetki

Przedszkola

Przed zmianą

5 263 933,00

0,00

0,00

0,00

3 575 660,27

3115919,27

120000,00

100000,00

0,00

6 000,00

0,00

11 041,00

4 530,00

3 000,00

500,00

200,00

2011,00

9 907 750,00

5 075 258,00

2 405 672,00

85 735,00

2 400,00

234314,00

57 308,00

16000,00

1 086 886,00

Zmiana

243 673,00

243 673,00

4 778,76

238 894,24

0,00

0,00

50 000,00

- 60 000,00

10000,00

- 1 200,00

1 200,00

0,00

1 070,00

945,00

99,35

-103,35

-2011,00

0,00

0,00

-143600,00

54 000,00

600,00

46 000,00

2 000,00

41 000,00

0,00

Po zmianie

5 507 606,00

243 673,00

4 778,76

238 894,24

3 575 660,27

3115919,27

170000,00

40 000,00

10000,00

4 800,00

1 200,00

1 1 041 ,00

5 600,00

3 945,00

599,35

96,65

0,00

9 907 750,00

5 075 258,00

2 262 072,00

139735,00

3 000,00

280314,00

59 308,00

57 000,00

1 086 886,00

Strona 1 z 2
BeSTia



852

854

900

80110

80114

85219

85401

90003

90004

3020

4110

4220

4010

4040

4210

4260

4210

4300

4170

4300

4010

4110

4210

4300

4210

4300

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup środków żywności

Gimnazja

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

Edukacyjna opieka wychowawcza

Świetlice szkolne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oczyszczanie miast i wsi

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

37 328,00

132324,00

129421,00

2 946 305,00

1 550613,30

142013,70

30 255,00

97 236,00

328 493,00

76 967,00

3 900,00

4619435,00

353 257,00

4 050,00

8 007,00

550 875,00

272 889,00

165608,00

31 050,00

1 052 000,00

192500,00

1 200,00

191 300,00

25 000,00

0,00

25 000,00

3 000,00

5 000,00

- 8 000,00

0,00

-16200,00

1 200,00

5 000,00

10000,00

0,00

- 3 000,00

3 000,00

457,00

457,00

450,00

7,00

0,00

0,00

- 4 000,00

4 000,00

0,00

0,00

3 000,00

- 3 000,00

0,00

12000,00

-12000,00

Razem: 30 922 342,27 244 130,00

40 328,00

137324,00

121 421,00

2 946 305,00

1 534413,30

143213,70

35 255,00

107236,00

328 493,00

73 967,00

6 900,00

4 619 892,00

353 714,00

4 500,00

8014,00

550 875,00

272 889,00

161 608,00

35 050,00

1 052 000,00

192500,00

4 200,00

188300,00

25 000,00

12000,00

13000,00

31 166472,27

EeSTia
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PLAN FINANSOWY DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE
Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 120.17.2011 z dnia 12.05.2011

Dział

010

852

Rozdział

01095

85219

Paragraf

2010

2010

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

Razem:

Przed zmianą

0,00

0,00

0,00

3 333 757,00

457,00

457,00

3 454 687,00

Zmiana

243 673,00

243 673,00

243 673,00

457,00

457,00

457,00

244 130,00

Po zmianie

243 673,00

243 673,00

243 673,00

3 334 214,00

914,00

914,00

3698817,00

STRZ



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE
Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr 120.17.2011 z dnia 12.05.2011

Dział

010

750

852

Rozdział

01095

75056

85219

Paragraf

4210

4430

3020

3040

4110

4120

4170

4170

4300

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Różne opłaty i składki

Administracja publiczna

Spis powszechny i inne

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

Przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

118741,00

11 041,00

4 530,00

3 000,00

500,00

200,00

2011,00

3 333 757,00

457,00

450,00

7,00

Zmiana

243 673,00

243 673,00

4 778,76

238 894,24

0,00

0,00

1 070,00

945,00

99,35

-103,35

-2011,00

457,00

457,00

450,00

7,00

Razem: 3 454 687,00 244130,00

Po zmianie

243 673,00

243 673,00

4 778,76

238 894,24

118741,00

1 1 041 ,00

5 600,00

3 945,00

599,35

96,65

0,00

3 334 214,00

914,00

900,00

14,00

3698817,00



U Z A S A D N I E N I E

1 .Dokonuje się przeniesienia wydatków w działach :

750"Administracja publiczna" na kwotę 63.314,35

801 "Oświata i wychowanie" na kwotę 174.800,00

854"Edukacyjna opieka wychowawcza" na kwotę 4.000,00

900"Gospodarka komunalna i ochrona środowiska" na kwotę 15.000,00

2. Dokonuje się zmiany w dochodach i wydatkach na podstawie :

1.Pismo nr WFB.l.3120.16.2011 z dnia 4 maja 2011 Kujawsko-Pomorski Urząd
Wojewódzki Wydział Finansów i Bużetóww Bydgoszczy, o zwiększeniu planu dotacji
celowych na 2011 rok o kwotę 457,00 zł na wypłacenie wynagrodzenia za sprawowanie
opieki.
2..Pismo nr WFB.l.3120.19.2011.14 z dnia 18 maja 2011 Kujawsko-Pomorski Urząd
Wojewódzki Wydział Finansów i Bużetóww Bydgoszczy, o zwiększeniu planu dotacji
celowych na 2011 rok o kwotę 243.673,00 z przeznaczeniem na zwrot części podatku
akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji
rolnej przez producentów rolnych zwoj.kujawsko-pomorskiego,

wg. załącznika nr 1,2,3 i 4 do zarządzenia


